КОЗЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

26.12.2012 г    14-00
                                                                                                с.Новокозловское
пер Административный, № 2

Присутствует  20  человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА   ДНЯ :
 1. О проекте генерального плана поселения Козловского  сельсовета   Барабинского района  Новосибирской области
Докладчик: Главный архитектор ООО «ЗапСибНИПИАгроПром- И.И.Трифонова

ВЫСТУПИЛА: Петрова Г.И.– предложила избрать председательствующего проводимых  публичных слушаний -  Перескокова В.М.,
 секретарем – Логинову Т.Г.

ГОЛОСОВАЛИ:   «ЗА» –                            20 (Двадцать );
                                «ПРОТИВ» -                 нет
                                «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  нет

СЛУШАЛИ:  И.И. Трифонову  главного  архитектора  ООО «ЗапСибНИПИАгроПром
 Руководствуясь  ч. 1 ст. 18 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, в соответствии с ч.2 ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании Положения о порядке проведения публичных слушаний в Козловском сельсовете.
говорила    о  проекте генерального плана поселения, опубликованного в  приложении  «Муниципальные ведомости» № 48 от 20.11.2012 г  к газете
«Барабинский вестник»
   ГОЛОСОВАЛИ:   «ЗА» –                         20 (Двадцать);
                                «ПРОТИВ» -                 нет
                                «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать очередной сессии Совета депутатов Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  принять   проект генерального плана поселения Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, опубликованного в  приложении  «Муниципальные ведомости»  № 48 от 20.11.2012 г  к газете «Барабинский вестник»
.

Председательствующий
публичных слушаний                                                            Перескоков В.М.

Секретарь                                                                                  Логинова Т.Г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

от  26.12.2012 г.	                                			         	с.Новокозловское

Рекомендации

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ч. 1 ст. 18 и ч.2 ст.24  Градостроительного  кодекса  Российской Федерации,  и  обсудив  проект  генерального плана поселения  Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,  вынесенного  на публичные слушания  Постановлением Главы Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 19.11.2012 г № 53 , опубликованного в   приложении  «Муниципальные ведомости» № 48 от 20.11.2012 г  к газете «Барабинский вестник».
РЕШИЛИ:
1.Рекомендовать  Совету  депутатов  Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  принять проект генерального плана
поселения Козловского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области, опубликованного в  приложении  «Муниципальные ведомости»
№ 48 от 20.11.2012 г  к газете «Барабинский вестник»

2.Опубликовать  настоящие рекомендации  в газете «Барабинский вестник».

Председательствующий
публичных слушаний                                                    В.М.Перескоков

                    Список, присутствующих на публичных слушаниях
                                              26.12.2012 г

1.Кисельникова Л.А.- зам.председателя Совета депутатов, учитель Козловской школы
2.Астапова Н.К.-    бухгалтер фермы № 3 СХПК «Колхоз Козловский»
3.Перескоков  В.М.-   Глава  Козловского сельсовета
     4. Логинова Т.Г.- бухгалтер МУП ЖКХ Козловского сельсовета
5.Варламова С.А.  -  зав клубом д Пензино
6.Николайзин Н.В. - специалист  по социальной  работе
7.Мохова Т.Н  - директор МКУ КДО «Родники» Козловского сельсовета
8.Гальцов В.И. - пенсионер
9.Соболевская А.А. -  зав клубом п. Арисово
10.Лобачева С.Ю.-   библиотекарь д Пензино
11.Петрова Г.И.- специалист администрации  Козловского сельсовета
12.Фур С.И  - главный  бухгалтер  Козловского сельсовета
13.Анохина Т.А. - специалист администрации сельсовета
14.Анохина Т.Л.-  депутат Совета депутатов, рабочая
     15. Коршунов В.Н.- директор  Козловской СОШ
     16.Панов С.Д.- депутат Совета депутатов, инвалид.
     17. Горковенко А.Н.- депутат Совета депутатов, пенсионер
     18. Павлова О.Б.- депутат Совета депутатов, бухгалтер СХПК
      «Колхоз Козловский»
     19.Чернявская Т.А.- делопроизводитель администрации сельсовета
     20. Давыдов А.П.- главный зоотехник СХПК «Колхоз Козловский»